
МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. АБДУЛЛАЕВА А.А. 
с. ЗАНДАК» (МБОУ «СОШ №2 им. Абдуллаева А.А. с. Зандак»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран дакъа» 
Муницинальни бюджетни юкьарадешаран учреждени 

«ЗАНДАКЬА ЮЬРТАН АБУЛЛАЕВН А.А. Ц1АРАХ ИОЛУ 
ЮККЪЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2»

(МБЮУ «Зандакъа юьрган Абдуллаевн А.А. idapax йолу ЮЮШ №2»)

П Р И К А 3

«О зачислении в первый класс 
на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020г. №456 «Об утверждении 
Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального, общего, основного общего и среднего общего образования» с 
изменениями, Правилами приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, Уставом школы, на основании заявления родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.09. 2024 г. в МБОУ «СОШ №2 им. Абдуллаева А.А. с. 
Зандак» на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 
следующих обучающихся (Приложение 1)

2. Утвердить списочный состав 1 «А» и 1 «Б» классов (Приложение !)
3. Назначить учителем 1 «А» класса - Папаеву Элиму Исмаиловну, 

учителем 1 «Б» класса -  Несирхаеву Седу Турпалалиевну
4. Учителям: Несирхаевой С.Т. и 11апаевой Э.И. сформировать личные 

дела обучающихся, указанных в приложении 1

М.М. Задаев



Приложение I 
к Приказу №12-У от 28.08. 2024 г.

Список

1 «А» класса на 2024-2025 уч. год

№
п/п

ФИО учащегося Дата
рождения

Домашний адрес

1 Карнаева Рабия Пуридовна 02.08.2017 с. 3ai I дак у л. М. В. Оздарб и с ва.2 7
Г 2 Карнаев Ислам Хамзатович 25.09.2017 с.Зандак ул.А.А.Кадырова. 40 а

3 Камаев Ахмед Асланович 20.09.2017 с.Зандак, ул. ИЛП.Ханаева,34
4 Газмагамаев Абдулла Асадиевич 12.08.2018 с.Зандак.ул.Нижняя крайняя.30
5 Галмакаева Амира Раджабовна 17.08.2017 с.Зандак ул. А.И. Алиева .20
6 | Галмакаев Аманзор Алиевич 18.12.2017 с.Зандак ул.Западная, 16
7 Вазаралиев Хамзат Алхазурович 23.11.2017 с.Зандак. ул .Лесная 27
8 Муржахатов Абдурахман 

Имампашаевич
03.02.2018 с.Зандак ул. И.А.Алиева. 29

9 Хидаев Ахмад Хасамбиевич 06.10.2017 с.Зандак, ул. ИЛИ.Ханаева. 15а
К) Магомадов Мансу р Ахмадович 14.02.2018 с.Зандак ул.И.М. Магамедова.9
11 Баматова Рабия Алиевна 19.08.2017 с.Зандак ул. А.И. Алиева .12
12 'Габалиев Юсуп Олхозурович 15.03.2018 с.Зандак ул.Девя тая 12
13 Бамагова Иман Исламовна 19.07.2017 с.Зандак ул.И.М. Мадаева. 29
14 Шахмурзаева Хадижа Хаджи- 

Муратовна
06.05.2017 с.Зандак ул.И.М. Магамедова.19

15 Эласхабов Абдуллах Расулович 18.03.2018 с.Зандак ул. Первая,3
16 Эласхабова Раяна Рузбековна 19.06.2017 с.Зандак, ул.ИЛИ.Ханаева 23
17 Гисиева Фатима Хамидовна 14.01.2018 с. Зандак ул. А.А Кадырова,25
18 Тимиргириева Асет Исламовна 31.12.2017 с. Зандак ул. А.А. Абдуллаева 36

 ̂ 19 Битисва Линда Мусаевна 01.09.2017 с.Зандак ул. АЛ езихаджи 12

20 Висангериева Амина Саламуевна 11.11.2017 с .Зандак, ул. Западная .42
[21_ Газамагова Аминат Валидовна 30.11.2017 с. Зандак ул. А.А Кадырова,55
22 Гамаева Медни Исаевна 30.08.2017 с. Зандак ул. А.А. Абдуллаева 26
23 Жамаева Альфия Адлановна 12.02.2018 с.Зандак, ул.И.Ш.Ханаева 3
24 Эдилова Хадижа Руслановна 23.03.2018 с. Зан дак. у л. А. Б. Б м а гае ва. 12



Список

1 «Б» класса на 2024-2025 уч. год

№
п/п

ФИС) учащегося Дата
рождения

Домашний адрес

1 Шах гнев Артур Исмаилович 26.12.2017 с.Зандак ул И.III.Ханаева ,21а
2 Эдилова Сумая Анваровна 05.09.2017 с.Зандак ул И.Ш.Ханаева.31Г л2) Гисисва Марьям Нажудовна 01.03.2018 с.Зандак ул Х.Б.Баматаева,6
4 Эдилова Ясина Ахмадовна 21.09.2017 с.Зандак ул И.Ш.Ханаева.25
5 Хадисова Хьава Абу-бакаровна 19.08.2017 с.Зандак ул Р.В.Мадаева.13
6 Илисов Сайфулла Наибович 16.06.2017 с.Зандак ул И.Ш.Ханаева.32

|_7 Хажаева Замира Мохмадовна 20.03.2018 с.Зандак ул С.Б.Латаева,20
8 Бадаев Жундуллах Сиддикович 07.12.2017 с.Зандак ул И.Ш.Ханаева, 15
9 Бадаев Абдурахман Абдул- 

Вахабович
30.06.2017 с.Зандак ул И.Ш.Ханаева. 15

К) Ханаев Джабраил Шамильевич 05.08.2017 с.Зандак ул А.А.КадыроваЛ 1
p~i Джамалдинов Ансар Ахмедович 16.02.2018 с.Зандак ул Асламбекова. 19

12 Газамагов Сайхан Висханович 14.11.2017 с.Зандак ул И.И.Амасва. 1 1
13 Усданов Амир Самаилович 09.08.2017 с.Зандак ул Р.В.Мадаева. 19
14 Шахсул ганова Сафия Ахмедовна 20.02.2018 с.Зандак ул А.А.Кадырова,20
15 Тайсулаева Аниса Ахмадовна 11.05.2017 с.Зандак ул Бамагасва,30 ‘
16 У мархаджиев Мухаммад Алиевич 03.08.2017 с. Зандак ул Нижняя-крайняя 21
17 Аларханов Муслим Адамович 11.09.2017 с. Зандак ул. А.А. Кадырова 38
18 Успанов Рамазан Мусадиевич 24.03.2018 с. Зандак ул Баматаева.31
19 Нееирхаева Амани Анзоровна 26.03.2018 с. Зандак ул. Лесная 13
20 Гайсулаев Хизир Алхазурович 03.01.2018 с. Зандак, ул. И.Алиева,29
21 Бакаев Ансар Эльдарович 13.02.2018 с. Зандак, ул. Д.Х.Хесимикова.8
22 Музаева Сафийя Асланбековна 25.07.2017 с. Зандак. ул.Х.М.Дематханова.9


